

38720	VDZ - vodící proužky 25 cm - obnova označení pracoviště dopravním značením příprava značkovače, pomůcek a barev na pracovišti provedení značení rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovače barvou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovače příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm		26,00	19	0,00	0,00	0,00
38722	VDZ - vodící proužky 25 cm s balotinou - obnova označení pracoviště dopravním značením příprava značkovače, pomůcek a barev na pracovišti provedení značení s posypem balotinou rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovače barvou a zásobníku balotinou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovače příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	11400	27,00	19	307800,00	58482,00	366282,00
38799	Řízení provozu doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště	h	30	290,00	19	8700,00	1653,00	10353,00
38910	Odstranění vodorovných dopravních značek frézováním označení pracoviště dopravním značením příprava frézky na pracovišti frézování	m2		290,00	19	0,00	0,00	0,00

4 BEZPEČNOSTNÍ ZARÍZENÍ A VYBAVENÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena sDPH
41110	Čištění svodidel mytím strojně	bm	1000	5,50	19	5500,00	1045,00	6545,00
cena:	označení pracoviště dopravním značením							
obsah:	plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu nebo čerpáním vlastním agregátem dodávka vody příprava mycího zařízení, seřízení kartáčů čištění svodidla mytím přejezd k jednotlivým úsekům svodidel příprava mycího zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
41210	Nátěr svodidel s očištěním - stříkáním	bm		132,00	19	0,00	0,00	0,00
cena:	označení pracoviště dopravním značením							
obsah:	příprava kompresoru, stříkací pistole, ředění barev očištění svodidla ocelovým kartáčem a hadrem stříkání, přesun podél svodidla příprava k odjezdu z pracoviště, vyčištění pistole, uklizení prázdných obalů zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
41220	Nátěr svodidel s očištěním - štětcem	bm	25	160,00	19	4000,00	760,00	4760,00
cena:	označení pracoviště dopravním značením							
obsah:	příprava nátěrových hmot a pomůcek očištění svodidla ocelovým kartáčem a hadrem ruční nátěr oboustranně příprava k odjezdu z pracoviště, očištění pomůcek, uklizení prázdných obalů zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
41310	Ocelová svodidla - zřízení souvisle	bm	25	1230,00	19	30750,00	5842,50	36592,50
cena:	označení pracoviště dopravním značením							
obsah:	označení pracoviště dopravním značením							

	montáž nové svodnice vytvoření směru a výšky svodidla zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
41910		bm	16	228,00	19	3648,00	693,12	4341,12	
cena:	Ocelová svodidla - likvidace								
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí z pojízdné dílny demontáž svodnic a spojek vytažení sloupků naložení demontovaného materiálu na vozidlo a odvoz zrušení dopravního značení na skládce SÚS								
42210		bm	25	140,00	19	3500,00	665,00	4165,00	
cena:	Nátěr zábradlí včetně očištění								
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka nátěrových hmot příprava nátěrových hmot a pomůcek očštění zábradlí ocelovým kartáčem a hadrem ruční nátěr barvou příprava k odjezdu z pracoviště, očištění pomůcek, vymytí štěrů, uklizení prázdných obalů zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
42310		bm	20	1200,00	19	24000,00	4560,00	28560,00	
cena:	Osazení zábradlí včetně dodání								
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava kompresoru PKD 6 a dalšího nářadí rozměření vzdáleností pro otvory na sloupky zábradlí vysekání otvorů sbíjecím kladivem zasazení sloupků zábradlí do vysekávaných otvorů ustavení zábradlí, vyrovnání směru a výšky, zabetonování příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
42910		bm	20	241,00	19	4820,00	915,80	5735,80	
cena:	Zábradlí - likvidace								
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava kyslíko-acetylenové soupravy na pracovišti								

	jednotlivé sloupky odřezat plamenem, zábradlí naložit na dopravní prostředek příprava dílny na odjezd zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek									
44110										
cena:		ks	25	16,00	19	400,00	76,00			476,00
obsah:	Nástavce na svodidla - čištění označení pracoviště dopravním značením nákup technologické vody plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu nebo čerpaním vlastním agregátem příprava mycího zařízení, seřízení kartáčů čištění nástavců na svodidla mytím přejezd k jednotlivým nástavcům příprava mycího zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek									
44310										
cena:		ks	20	240,00	19	4800,00	912,00			5712,00
obsah:	Nástavce na svodidla - zřízení označení pracoviště dopravním značením dodávka nástavců včetně dalšího materiálu příprava materiálu a nářadí na pracovišti osazení a přišroubování nástavce přejezd k jednotlivým nástavcům příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení									
44410										
cena:		ks		40,00	19	0,00	0,00			0,00
obsah:	Nástavce na svodidla z PE - rovnání označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí uvolnění šroubového spoje držáku nástavce ke svodidlu narovnání nástavce, dotažení šroubu přejezd k jednotlivým nástavcům uklizení ručního nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek									
44510										
cena:		ks		71,00	19	0,00	0,00			0,00
obsah:	Nástavce na svodidla - výměna 1 odrazky označení pracoviště dopravním značením									

obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava traktoru s vrtákem na pracovišti, příprava nářadí rozměření a označení míst pro umístění sloupků vrtání otvoru, vyčištění otvoru, úprava okolí dodávka směrových sloupků a dalšího materiálu osazení, směrové a výškové vyrovnání zaklínování, kontrola polohy, zásyp, hutnění příprava k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
45321									
cena:	Směrové sloupky dělené - zřízení s obetonováním patky	ks	428,00	19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava traktoru s vrtákem na pracovišti, příprava nářadí rozměření a označení míst pro umístění sloupků vrtání otvoru, vyčištění otvoru, úprava okolí vložení složeného sloupku do jamky s bet. ložem, kontrola polohy, zához betonem, hutnění úprava povrchu betonu, úprava okolí sloupku příprava k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
45330									
cena:	Směrové sloupky - znovuosazení	ks	44,00	19	2420,00	459,80	2879,80		
obsah:	označení pracoviště dopravním značením obnovení otvoru ručním nářadím, vyčištění otvoru zaklínování, kontrola polohy, zásyp, hutnění příprava k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení								
45410									
cena:	Směrové sloupky - vyrovnání	ks	35,00	19	1925,00	365,75	2290,75		
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí narovnání, směrové, výškové a vertikální vyrovnání, zhutnění, urovňování terénu uklizení ručního nářadí zrušení dopravního značení								

45510	Směrové sloupky - výměna I odrazky označení pracoviště dopravním značením demontáž poškozené odrazky montáž nové odrazky eventuelně nalepení folie zrušení dopravního značení	ks		65,00	19	0,00	0,00	0,00
46210	Bílění stromu označení pracoviště dopravním značením dodávka barvy a dalšího spotřebního materiálu příprava barvy, nalití do kbelíku očistění kůry stromu kartáčem nátěr pruhu barvou plnění a doplňování kbelíku barvou očistění nářadí, vymytí štětců zrušení dopravního značení	ks		77,00	19	0,00	0,00	0,00
46720	Směr. tabule s el. zařízením (dodávka ráce) denní kontrola funkčnosti, včetně dopravního pravidelná výměna a dobíjení baterií drobné opravy (výměna žárovek, světel atd.) v případě pronájmu cena nájmu za sadu pěti tabulí v případě pronájmu cena nájmu za sadu deseti tabulí	sada/den		490,00	19	0,00	0,00	0,00
46910	Odrazník 30 x 30 - likvidace označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a nakladače na pracovišti odkopání zeminy a uvolnění odrazníku uvázání odrazníku na rameno nakladače, vytažení ze země a naložení na dopr. prostředek zaházení jámy po odrazníku, urovnání terénu zrušení dopravního značení	ks		260,00	19	0,00	0,00	0,00
46920	Směr. sloupek 15 x 15 - likvidace	ks		110,00	19	0,00	0,00	0,00

obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a nakladače na pracovišti odkopání zeminy a uvolnění směr. sloupku uvázání směr. sloupku na rameno nakladače, vytažení ze země a naložení na dopr. prostředek zaházení jámy po směřovém sloupku zrušení dopravního značení								
46998	Doprava a poplatek za skládkování dopravné na skládku	t							
cena:	m3 do 1km	m3	39,00	19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
cena:	m3 do 2km	m3	55,00	19	0	0	0	0	0
cena:	m3 do 3km	m3	71,00	19	0	0	0	0	0
cena:	m3 do 4km	m3	87,00	19	0	0	0	0	0
cena:	m3 do 5km	m3	103,00	19	0	0	0	0	0
cena:	m3 do 6km	m3	119,00	19	0	0	0	0	0
cena:	m3 do 7km	m3	135,00	19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
cena:	m3 do 8km	m3	151,00	19	0	0	0	0	0
cena:	m3 do 9km	m3	167,00	19	0	0	0	0	0
cena:	m3 do 10km	m3	183,00	19	0	0	0	0	0
cena:	m3 za každý další km	m3	7,00	19	0	0	0	0	0
cena:	skládkovné	t	480,00	19	0	0	0	0	0
48310	Dopravní zrcadlo - zřízení (dodávka práce)	ks	2350,00	19	4700,00	893,00	5593,00		
obsah:	dodávka zrcadla, včetně stojanu a ostatního materiálu označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí určení místa pro osazení zrcadla vyhloubení otvoru pro stojan zrcadla osazení a vyrovnání stojanu, zához kamenem a zabetonování montáž zrcadla na stojan, seřízení nastavení zrcadla upravení a urovnění terénu kolem stojanu zrcadla příprava dílny k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení Dodávka zrcadel:								

cena:	kulaté zrcadlo o průměru 900 mm	1	7800,00	19	7800,00	1482,00	9282,00
cena:	obdélníkové zrcadlo o rozměru 800 x 1000 mm	1	11050,00	19	11050,00	2099,50	13149,50
48410							
cena:	Dopravní zrcadlo - rovnání stojanu	2	525,00	19	1050,00	199,50	1249,50
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava pojízdné dílny na pracovišti nahřívání v deformované oblasti plamenem, rovnání za tepla nátěr opravených míst kontrola nastavení zrcadla, seřízení uklizení hadic, hořáku a nářadí do pojízdné dílny zrušení dopravního značení						
48510							
cena:	Dopravní zrcadlo - výměna skla (dodávka práce)	1	970,00	19	970,00	184,30	1154,30
obsah:	dodávka zrcadla označení pracoviště dopravním značením příprava pojízdné dílny na pracovišti nahřívání v deformované oblasti plamenem, rovnání za tepla nátěr opravených míst kontrola nastavení zrcadla, seřízení uklizení hadic, hořáku a nářadí do pojízdné dílny zrušení dopravního značení Dodávka zrcadla:						
cena:	zrcadlo o průměru 1200 mm	1	1980,00	19	1980,00	376,20	2356,20
48910							
cena:	Dopravní zrcadlo - odstranění	1	490,00	19	490,00	93,10	583,10
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a nakladače na pracovišti odkopání zeminy a uvolnění stojanu se zrcadlem uvázání stojanu se zrcadlem na rameno nakladače vytažení ze země a naložení na dopr. prostředek zaházení jámy po stojanu zrcadla zrušení dopravního značení						

Mezisoučet 4 BEZPEČNOSTNÍ ZAŘÍZENÍ A VYBAVENÍ

190 388,00

36 173,72

226 561,72

5 SILNIČNÍ TĚLESO A ODVODNĚNÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena sDPH
51110	Krajnice zpevněná - čištění strojní označení pracoviště dopravním značením příprava stroje na pracovišti k zamezení zamezení vozovky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení	m2	5700	1,00	19	5700,00	1083,00	6783,00
51310	Krajnice nezpevněná - seřezávání s odhozem do příkopu označení pracoviště dopravním značením příprava seřezávače krajnic k práci seřezávání nezpevněné krajnice s odhozem do příkopu příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m2	570	2,70	19	1539,00	292,41	1831,41
51321	Krajnice nezpevněná - seřezávání s naložením materiálu označení pracoviště dopravním značením příprava seřezávače krajnic k práci seřezávání krajnice s naložením seřezaného nánosu a drnu na dopravní prostředek odvoz seřezaného nánosu příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m2	800	22,00	19	17600,00	3344,00	20944,00
51398	Doprava a poplatek za skládkování dopravné	t						
	cena:							
	obsah:							
	cena:	m3 do 1km	90	39,00	19	3510,00	666,90	4176,90
	cena:	m3 do 2km	90	55,00	19	4950,00	940,50	5890,50
	cena:	m3 do 3km	90	71,00	19	6390,00	1214,10	7604,10

	příprava univerzálního dokončovacího stroje k práci provádění prací na svahu v dosahu výložníku stroje příprava univerzálního dokončovacího stroje k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení								
51799									
cena:		h	25	290,00	19	7250,00	1377,50		8627,50
obsah:	Řízení provozu doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště								
52097									
cena:		h	115	340,00	19	39100,00	7429,00		46529,00
obsah:	Čištění příkopů od odpadků ručně sběr odpadků a naložení na dopravní prostředek odvoz odpadků a uložení na skládku								
52110									
cena:		bm	5700	10,00	19	57000,00	10830,00		67830,00
obsah:	Čištění příkopů strojně - příkopovou frézou označení pracoviště dopravním značením příprava frézy z přepravní polohy do polohy pracovní najeť nad příkop, spuštění, čištění příkopu zvedání frézy při přejezdění překážek zvednutí frézy, očištění pracovního orgánu, uvedení frézy do polohy pro převoz zrušení dopravního značení								
52220									
cena:		bm	800	45,00	19	36000,00	6840,00		42840,00
obsah:	Hloubení příkopů strojně - do 0.5 m3/m označení pracoviště dopravním značením příprava hlubice na pracovišti najeť nad příkop, spuštění, hloubení příkopu zvedání hlubice při přejezdění překážek zvednutí hlubice, očištění zrušení dopravního značení								

55110	Propustek - průměr 50 - 120 cm - čištění označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí čištění propustku z obou stran pomocí ručního nářadí ukládání nánosu na krajnici očistění ručního nářadí zrušení dopravního značení směnový čas na jidlo, oddech a osobní potřeby	bm	2,5	249,00	19	6225,00	1182,75	7407,75
55130	Propustek - průměr do 50 cm - čištění označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí čištění propustku z obou stran pomocí ručního nářadí ukládání nánosu na krajnici očistění ručního nářadí zrušení dopravního značení	bm		200,00	19	0,00	0,00	0,00
55140	Propustek - průměr nad 120 cm - čištění označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí čištění propustku z obou stran pomocí ručního nářadí ukládání nánosu na krajnici očistění ručního nářadí zrušení dopravního značení	bm	12	375,00	19	4500,00	855,00	5355,00
55198	Doprava a poplatek za skládkování dopravné	t						
	cena:							0,00
	cena:							0,00
	cena:							0,00
	cena:							0,00
	cena:							0,00
	cena:							0,00

naplnění a doplňování kropičky vodou otevření poklopu, pročištění a propíchnutí vstupu do revizní šachty tlakovou vodou sestup do revizní šachty, pročištění tlakovou vodou spoj. kanalizaci ke vpusť uzavření revizní šachty, očištění okolí očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení									
59410		bm							
cena:	Silniční obruby - oprava		220,00	19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava materiálu a nářadí odstranění uvolněných nebo poškozených obrub, odstranění bet. lože uložení obrub, vyrovnání, spárování oprava jiných závad očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení								
59710		bm							
cena:	Silniční obruby - zřízení		368,00	19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava materiálu a nářadí určení směru a rozměření úprava betonového lože, kladení obrubníků spárování, úprava okolišního terénu očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení								
59910		bm							
cena:	Silniční obruby - rozebrání		170	19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a mechanizace								

rozebrání obrub, očištění obrubníků vyřídění obrubníků, naložení na dopravní prostředek očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení Mezisoučet 5 SILNIČNÍ TĚLESO A ODVODNĚNÍ																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

6 MOSTY

NS	Název činnosti				

7 OSTAĀNĀNĀ SILNĀČNĀNĀ OBJEKTY

NS	Nāzev Āinnosti								
----	----------------	--	--	--	--	--	--	--	--

1000

1000

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena sDPH
81010	Štěpkování označení pracoviště dopravním značením příprava a seřízení štěpkovače, kontrola bezpečnostních prvků přiblížování odpadového dřeva ke štěpkovači štěpkování přesun na další stanoviště zrušení dopravního značení	h	100	990,00	19	99000,00	18810,00	117810,00
81020	Likvidace polomů označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řezání kmenů a větví poražených stromů na díly vhodné délky pro přepravu doplňování oleje do pily očistění pily, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	h	30	262,00	19	7860,00	1493,40	9353,40
81030	Zpracování odpadového dřeva označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řezání kmenů a větví poražených stromů na díly vhodné délky pro přepravu doplňování oleje do pily očistění pily, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	h	150	445,00	19	66750,00	12682,50	79432,50
81097	Odvoz štěpků, stromů, větví a keřů	km	320	103,00	19	32960,00	6262,40	39222,40
81099	Křízení provozu doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu	h	30	290,00	19	8700,00	1653,00	10353,00

doprava pracovníků z pracoviště									
82110									
cena:									
obsah:	ks	290,00	19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Vysazování včetně kůlu a chrániče									
označení pracoviště dopravním značením									
příprava nářadí, stromků a kůlů									
dodávka sazenic, kůlů a chrániček									
sesířžení kořenů, usazení stromku do jamky,									
zasypávání se současným prořepáváním zeminy									
hutnění zeminy mezi kořeny, úprava vodní mísky,									
zalití vodou									
připevnění stromku ke kůlu popruhem, úprava									
korunky seřiznutím									
očišťení nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu									
z pracoviště									
zrušení dopravního značení									
82210									
cena:									
obsah:	ks	30,00	19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Údržba - zalévání									
označení pracoviště dopravním značením									
dodávka technologické vody									
plnění a doplňování kroupičky vodou									
příprava kroupičky k zalévání									
zalévání jednotlivých stromů hadicí z kroupičky									
přejezd mezi stromy									
příprava k odjezdu z pracoviště									
zrušení dopravního značení									
82310									
cena:									
obsah:	ks	198,00	19	28710,00	5454,90				34164,90
Řez a průklest ze země									
označení pracoviště dopravním značením									
příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních									
prvků pily									
prořezání koruny stromu									
zatržení řezů barvou									
soustředění odřezaných větví na hromadu									
uložení pily									
zrušení dopravního značení									
82320									
cena:									
obsah:	ks	330,00	19	13200,00	2508,00				15708,00
Řez a průklest ve výškách									
označení pracoviště dopravním značením									
příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních									
prvků pily									
řízení dopravy									
prořezání koruny stromu									

82999	uložení kneců a větví na vzdálenost do 20 m zrušení dopravního značení	h	25	290,00	19	7250,00	1377,50	8627,50
cena:	Řízení provozu							
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště							
83110		m2		28,00	19	0,00	0,00	0,00
cena:	Vysazování keřů do jamek							
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a keřů dodávka keřů sestřížení kořenů, usazení keře do jamky, zasypávání se současným profrepáváním zeminy hutnění zeminy mezi kořeny, úprava vodní mísky, zalití vodou očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
83210		m2		9,00	19	0,00	0,00	0,00
cena:	Údržba keřů - zalévání							
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování kropicíky vodou příprava kropicíky k zalévání zalévání jednotlivých keřů hadicí z autokropicíky přejezd mezi skupinami keřů příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
83310		m2	550	31,00	19	17050,00	3239,50	20289,50
cena:	Keře - průklest							
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily provedení průklestu - odstranění zaschlých a poškozených částí keře odstranění přehouzlých a slabých výhonů přechod k další skupině keřů uložení motorové pily zrušení dopravního značení							

83910	Keře - likvidace řezání označení pracoviště dopravním značením příprava křovinořezu, kontrola bezpečnostních prvků vyřezávání keřů, přechody mezi skupinami keřů chemické ošetření řezů příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m2	3400	19,00	19	64600,00	12274,00	76874,00
83920	Keře - likvidace vytrhávání příprava grejdrů, montáž a seřízení rozryvače vytrhávání keřů rozryvačem odstranění keřů mimo upravenou plochu, navršení na hromadu úprava plochy radiací	m2		31,00	19	0,00	0,00	0,00
84110	Zakládání travních porostů označení pracoviště dopravním značením dodávka osiva příprava pomocných nádob a travního semena plnění travního semena do menších pomocných nádob rozhozování travního semene v množsvi 15 - 25 g/m2 zaluštění semene a uzavření povrchu hutněním ručním válečkem, zalití očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m2		19,00	19	0,00	0,00	0,00
84810	Koseň travních porostů strojně označení pracoviště dopravním značením obhlídka sekaného prostoru, odstranění nežádoucích prvků (kamenů, drátů a p.) příprava sekačky na pracovišti, kontrola bezpečnostních prvků	m2	600000	0,80	19	480000,00	91200,00	571200,00

9 SPRÁVNÍ ČINNOSTI

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena sDPH
91520	Sčítání dopravy ve všední dny (včetně mimopracovní doby) doprava na stanoviště	h	200	236,00	19	47200,00	8968,00	56168,00
91910	Pohotovost na pracovišti	h		220,00	19	0,00	0,00	0,00
91920	Pohotovost domácí	h		90,00	19	0,00	0,00	0,00
Mezisoučet 9 SPRÁVNÍ ČINNOSTI						47 200,00	8 968,00	56 168,00
Součet za sledované období						10 475 630,50	1 990 369,80	12 466 000,30

Poznámky:

Součástí ceny je vždy přeprava pracovníků, materiálu a technologického zařízení na místo výkonu, pokud to vzhledem k charakteru výkonu přichází v úvahu. .
 NS s koncovým dvojjíslím 99 (řízení provozu a dozor) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.
 NS s koncovým dvojjíslím 98 (doprava a poplatek za skládování) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.
 U všech NS je součástí ceny i dodávka veškerého provozního materiálu.

Pouze u NS, kde je zadavatelem požadováno doplnění ceny i za vyjmenovaný materiál, který je potřebný ke splnění předmětné činnosti, je základní cena pouze za práci.

V Mnichově Hradišti dne 29.12.2005

V Mladé Boleslavi dne 29.12.2005

168